
Podmínky účasti
Mezinárodní Velikonoce pro mladé 2025 budou probíhat od 17. do
21. dubna 2025. Tato událost je organizována komunitou Emmanuel
ve spolupráci s městem Altötting.

Přijetím těchto podmínek účasti každý účastník stvrzuje, že:

- účastník si je vědom cílové věkové skupiny.
- účastník vyplnil registrační formulář pravdivě a uvedl svůj pravdivý

věk.
- účastník ví, že registrace platí až po zaplacení registračního poplatku.

V případě nezletilých platí registrace po zaplacení registračního
poplatku a odevzdání podepsaného Souhlasu s účastí pro nezletilé.

- účastník si je vědom, že může být z účasti na události s okamžitou
platností vyloučen bez předchozího varování v případě užití drog,
požívání nadměrného množství alkoholu nebo jiného vážného
přestupku.

- účastník si je vědom, že během události mohou být pořizovány fotky
a videa za účelem budoucí propagace podobných akcí na internetu
(plakáty, letáky).

- účastník ví, že komunita Emmanuel ukládá osobní data poskytnutá
při registraci za účelem upozornění na budoucí akce emailem pouze
pokud bude účastník dobrovolně souhlasit. Osobní data nebudou
poskytnuta třetí straně. Vůči použití dat k reklamním účelům
komunitou Emmanuel se účastník může kdykoli bezplatně ohradit.
Detailní informace týkající se ochrany dat lze nalézt na
www.emmanuel-osterforum.de/en/privacy-policy-en/.


